2012 年4 月5 日

各 位

株式会社イオンファンタジー

取締役候補の決定について

当社は、下記の通り、本日開催の取締役会の決議により取締役候補を決定いたしましたので、お知らせ申し上げ

ます。

なお、取締役は 2012 年5 月開催予定の定時株主総会での決議を経て選任される予定です。

記

取締役候補

【役 位】  【氏 名】 【現担当・職務】

取締役

重任 土 谷  美 津 子 代表取締役社長

取締役

重任 林  克 己 常務取締役 開発本部長

取締役

重任 片 岡  尚 取締役 海外事業本部長

取締役

重任 出 口  毅 取締役 商品開発本部長

取締役

重任 高 橋  光 男 取締役 営業統括 兼 東日本営業本部長

取締役

新任 新 田  悟 財経・管理本部長

取締役

新任 田 村  純 宏 西日本営業本部長

取締役

新任 木 下  裕 晴 イオン㈱ 執行役 グループ管理最高責任者

兼 リスクマネジメント管掌

   取締役の江口勉、井上義信、古谷寛は、退任予定となっています。

問合せ先

人事総務本部長

梶田 茂

電話 043-212-6203

以上